
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 2022/01270/OTSMI 

 
 
podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

(dále jen „občanský zákoník“) 
a v souladu s $ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, a s odkazem na článek XIV. Smlouvy 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

I. Smluvní strany 
 

městská část Praha 3  
se sídlem: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3  
IČ: 00063517  
zastoupena: Mgr. Michalem Vronským, starostou MČ Praha 3,  
k podpisu na základě zmocnění pověřen radní RNDr. Jan Materna, Ph.D. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

na straně jedné jako objednatel   

(dále jako „Objednatel“)  

 
a    

„Sdružení P+N Kubelíkova“ 

Vedoucí sdružení: Podzimek a synové s.r.o. 
IČ: 46978194 
DIČ: CZ46978194   
se sídlem: Třešť, Váňovská 528, PSČ 589 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
7883 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Společník: NEPRO stavební a.s. 
IČ: 27342093 
DIČ:CZ27342093 
se sídlem: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
25201 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé jako zhotovitel   

(dále jako „Zhotovitel“)  



2 
 

                                                           

II. Preambule 

2.1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v návaznosti na veřejnou podlimitní zakázku 
realizovanou formou užšího řízení na stavební práce pod názvem: „Stavební úpravy 
panelových domů v Praze 3, ul. Kubelíkova 60, 62, 64, 66“, vyhlášenou a zadanou 
Objednatelem na základě usnesení Rady městské části Praha 3 č. 661, ze dne 05. 09. 
2022. 
 
2.2. Dne 12. 10. 2022 uzavřely smluvní strany v souladu s $ 2586 občanského 
zákoníku a v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázkách smlouvu o dílo č. 
2022/01270/OTSMI (dále jen „Smlouva o dílo“). 
 
2.3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla, „Stavební úpravy panelových 
domů v Praze 3, ul. Kubelíkova 60, 62, 64, 66“, které se týkají oprav a zateplení fasád, 
výměny a realizace střešních konstrukcí, výměny stávajícího ocelového zábradlí na 
lodžiích. 
 
 

III. Předmět dodatku 

3.1. Tento Dodatek č. 1 mění závazek ze Smlouvy o dílo v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek následujícím 
způsobem: 
 

A) Specifikace díla podle čl. 2 Smlouvy o dílo se rozšiřuje o práce a dodávky blíže 
specifikované ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku - 
přílohy 1 až 10. 
 
B) V souvislosti se změnou ocenění díla dle tohoto dodatku se upravuje celková cena 
za díla uvedená v čl. 5 Smlouvy, která se navyšuje o částku vyjádřenou součtem všech 
změnových listů a částku DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
tj. 1 222 559,35Kč bez DPH, tj. 1 405 943,25 Kč vč. DPH. 

 
Rekapitulace celkové ceny díla (souhrny změnových listů - příloha č. 11 a 12): 
 
Původní cena díla dle smlouvy bez DPH:             154 326 180,-  Kč 
Původní cena díla dle smlouvy včetně 15%DPH:           177 475 107,-  Kč  
Dodatek č. 1 (ZL 1-10) bez DPH:                  1 222 559,35Kč 
Dodatek č. 1 (ZL 1-10) včetně 15% DPH:                1 405 943,25Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nová celková cena díla bez DPH je:                        155 548 739,35Kč   
Nová celková cena díla včetně 15% DPH je:   178 881 050,25Kč   
 
C)  Doba plnění uvedená v čl. 3 Smlouvy se prodlužuje o 36dnů, tj. a to do 05. 
06. 2024. Podrobný harmonogram prací tvoří nedílnou součást tohoto dodatku   - 
příloha č. 13. 
 



3 
 

 
IV. Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 2022/01270/OTSM, ze 
dne 12. 10. 2022. Ostatní ustanovení této Smlouvy dílo, která nejsou tímto dodatkem 
výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek. 
 
2. Dodatek č. 1 je v souladu s právním řádem České republiky, tj. především Ústavou 
České republiky a dalšími ústavními zákony, zákony, přímo použitelnými nařízeními 
Evropské komise, nařízeními vlády, právními předpisy ministerstev a jiných správních 
úřadů a orgánů územní samosprávy, obecně závaznými vyhláškami obcí. 
 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

 
4. Tento dodatek  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Uvedení zástupci obou smluv stran prohlašují, že podle ustanovení zákona, 
společenské smlouvy, stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 
oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 
 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 

- Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 - Zajištění otvorů pro netopýry 
- Příloha č. 2 -  Změnový list č. 2 -  Úprava technologie pro montáž lešení nad 

objektem Albert 
- Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 - Hromosvod 
- Příloha č. 4 - Změnový list č. 4 - Atika dilatace 
- Příloha č. 5 - Změnový list č. 5 - Úprava parapetních lůžek 
- Příloha č. 6 - Změnový list č. 6 - Řešení fasády na MIV 
- Příloha č. 7 - Změnový list č. 7 - Dešťové svody 
- Příloha č. 8 - Změnový list č. 8 - Podlaha lodžií 
- Příloha č. 9 - Změnový list č. 9 - Bourání spádové vrstvy střešní krytiny 
- Příloha č. 10 - Změnový list č. 10 - Zábradlí lodžií 
- Příloha č. 11 + 12 – Souhrnný změnový list 
- Příloha č. 13 -  Podrobný harmonogram prací 

 
7. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke Smlouvě o dílo č. 
2022/01270/OTSMI před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz 
toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
 
 
 



4 
 

Za objednatele:                                       Za zhotovitele: 
 
V Praze dne     V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
________________________            ________________________    
RNDr. Jan Materna, Ph. D.            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
pověřený člen rady MČ Praha 3                                                                       
 
   
  
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
3. Uzavření tohoto dodatku č.1 bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 
3, a to usnesením ze dne 21.6.2023 č. 425. 

    
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ Č. ZL1 AŽ ZL10 

 

ZL1 – Zajištění otvorů pro netopýry / +66 865,00 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 5 = 66 865,00 Kč bez DPH 

 

ZL 2 – Úprava technologie pro montáž lešení nad objektem Albert /+230 346,00 Kč bez 
DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 5 = 483 254,00 Kč bez DPH 

 

ZL 3 – Hromosvod / +154 792,00 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 154 792,00 Kč bez DPH 

 

ZL 4 – Atika dilatace / +61 027,70 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 61 027,70 Kč bez DPH 

 

ZL 5 – Úprava parapetních lůžek /+584 834,76 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 584 834,76 Kč bez DPH 

 

ZL 6 – Řešení fasády na MIV /+275 402,86 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 275 402,86 Kč bez DPH 

 

ZL 7 – Dešťové svody /+329 179,32 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 337 165,14 Kč bez DPH 

 

ZL 8 – Podlaha lodžií /+6 466,33 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 4 = 1 905 692,99 Kč bez DPH 

 

ZL 9 – Bourání spádové vrstvy střešní krytiny /+17 391,73 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 6 = 1 428 193,53 Kč bez DPH 

 

ZL 10 – Zábradlí lodžií /-503 746,35 Kč bez DPH/ 

Pro zápočet dle §222 odst. 4 = 34 233 236,67 Kč bez DPH 



 
Součet částek ze ZL1 až ZL10: 

+66 865,00 Kč bez DPH 

+230 346,00 Kč bez DPH 

+154 792,00 Kč bez DPH 

+61 027,70 Kč bez DPH 

+584 834,76 Kč bez DPH 

+275 402,86 Kč bez DPH 

+329 179,32 Kč bez DPH 

+6 466,33 Kč bez DPH 

+17 391,73 Kč bez DPH 

-503 746,35 Kč bez DPH 

Celkem výše dodatku č. 1 činí 

+1 222 559,35 Kč bez DPH, tj. +1 405 943,25 Kč vč. DPH 



HARMONOGRAM ROK

155 524 881,00 Kč
MĚSÍC

05.06.2024

Celkem Kč
TÝDEN 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finanční harmonogram 155 524 881 Kč

Zahájení stavby 24.10.2022 549

Ukončení stavebních prací 24.04.2024

Popis uzlového bodu označení uzlového bodu
termín uzlového 

bodu

Dokončení prací na stavbě nutných pro stavbu lešení 

(přesun klecí pro popelnice, žádost o zábor VP, 

ochrana vybraných konstrukcí před poškozením)

M1 31.01.2023

Dokončení demontáže střešního pláště, provedení 

baldachýnu.
M2 30.06.2023

Dokončení úpravy zhlaví atik před oplechováním dle 

detailu D03 a 0D4
M3 31.08.2023

Dokončení lepení a kotvení izolačních desek na 

fasádě.
M4 22.12.2023

Dokončení omítky fasády nad soklem, zábradlí lodžií, 

podlah lodžií.
M5 28.03.2024

Dokončení stavebních úprav nájemních jednotek 

včetně instalací
M6 10.05.2024

Harmonogram stavebních prací

S: Stavba 155 524 881,00 

D11a: Bourací práce
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 415 Kč 104
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 34 656 Kč 187
712: Povlakové krytiny 126 036 Kč 340
713: Izolace tepelné 53 253 Kč 340
721: Zdravotechnika ‐ vnitřní kanalizace 1 925 Kč 255
741: Elektroinstalace ‐ silnoproud 145 508 Kč 163
742: Elektroinstalace ‐ slaboproud 582 Kč 163
751: Vzduchotechnika 13 367 Kč   340
763: Konstrukce suché výstavby 3 684 Kč 163
764: Konstrukce klempířské 273 261 Kč 380
766: Konstrukce truhlářské 232 837 Kč 163
767: Konstrukce zámečnické 174 154 Kč 163
772: Podlahy z kamene 14 286 Kč 194
783: Dokončovací práce ‐ nátěry 154 679 Kč 262
8: Trubní vedení 637 Kč 163
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 894 094 Kč 104
9.1: Likvidace azbestu 11 280 511 Kč 340
997: Přesun sutě 7 928 164 Kč 54

D11b: Stavební práce
1: Zemní práce 45 718 Kč 104
2: Zakládání 61 334 Kč 76
3: Svislé a kompletní konstrukce 1 111 277 Kč 76
4: Vodorovné konstrukce 30 224 Kč 76
5: Komunikace pozemní 92 495 Kč 76
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 097 440 Kč 55
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 815 466 Kč 104
712: Povlakové krytiny 3 788 169 Kč 299
713: Izolace tepelné 6 269 495 Kč 76
721: Zdravotechnika ‐ vnitřní kanalizace 39 230 Kč 299
723: Zdravotechnika ‐ vnitřní plynovod 1 375 Kč 76
741: Elektroinstalace ‐ silnoproud 378 209 Kč 76
751: Vzduchotechnika 328 841 Kč 76
762: Konstrukce tesařské 329 786 Kč 327
763: Konstrukce suché výstavby 1 387 220 Kč 90
764: Konstrukce klempířské 1 549 728 Kč 90
7666: Konstrukce truhlářské ‐ výplně otvorů 2 143 622 Kč 61
767: Konstrukce zámečnické 23 578 612 Kč 61
7676: Konstrukce zámečnické ‐ otvory 14 431 731 Kč 61
771: Podlahy z dlaždic 4 406 854 Kč 61
772: Podlahy z kamene 5 201 104 Kč 54
781: Dokončovací práce ‐ obklady 258 012 Kč 90
783: Dokončovací práce ‐ nátěry 311 987 Kč 90
784: Dokončovací práce ‐ malby a tapety 52 474 Kč 41
8: Trubní vedení 136 763 Kč 54
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 425 935 Kč 27
998: Přesun hmot 1 078 810 Kč 27

D141: Zdravotně technické instalace
721: Zdravotechnika ‐ vnitřní kanalizace 236 044 Kč 97
722: Zdravotechnika ‐ vnitřní vodovod 193 620 Kč 97
725: Zdravotechnika ‐ zařizovací předměty 244 520 Kč 27
726: Zdravotechnika ‐ předstěnové instalace 78 945 Kč 90
729: Zdravotechnika ‐ ostatní 48 108 Kč 27
751: Vzduchotechnika 5 659 Kč 55
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 429 703 Kč 27
998: Přesun hmot 43 631 Kč 27

D142: Vzduchotechnika
24‐1: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K2 345 494 Kč 27
24‐2: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K3 194 316 Kč 27
24‐3: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K4 345 494 Kč 27
24‐4: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K5 194 316 Kč 27
24‐5: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K6 345 494 Kč 27
24‐6: VĚTRÁNÍ OBCHODNÍ JEDNOTKY K7 194 316 Kč 27
24‐9: Ostatní 109 960 Kč 27

D143: Vytápění
730‐1: OBCHODNÍ JEDNOTKA K2 6 357 Kč 20
730‐2: OBCHODNÍ JEDNOTKA K3 6 357 Kč 20
730‐3: OBCHODNÍ JEDNOTKA K4 6 357 Kč 20
730‐4: OBCHODNÍ JEDNOTKA K5 6 357 Kč 20
730‐5: OBCHODNÍ JEDNOTKA K6 6 357 Kč 20
730‐6: OBCHODNÍ JEDNOTKA K7 6 357 Kč 20
739: Ostatní 10 034 Kč 20

D144: Elektroinstalace
741: Elektroinstalace ‐ silnoproud 988 273 Kč 27
799: Ostatní 59 104 Kč 27

D145: Veřejné osvětlení
741: Elektroinstalace ‐ silnoproud 48 007 Kč 20
799: Ostatní 38 486 Kč 20

VRN: Vedlejší a ostatní náklady stavby
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 344 052 Kč
VRN2: Příprava staveniště 123 705 Kč
VRN3: Zařízení staveniště 5 151 711 Kč
VRN4: Inženýrská činnost 261 155 Kč
VRN5: Finanční náklady 687 250 Kč
VRN7: Provozní vlivy 206 175 Kč
VRN9: Ostatní náklady 673 505 Kč

Zkoušky a měření Termín provádění
počet 

zkoušek

Revize elektroinstalace 13.5.‐31.5.2024 6

Funkční zkoušky elektroinstalace 1.4.‐10.5.2024 6

Funkční zkoušky a revize vzduchotechnických zařízení 22.4.‐31.5.2024 6

Tlakové zkoušky ‐ zkoušky těsnosti rozvodů 

kanalizace a vodovodu
25.3.‐26.4.2024 12

Kontrola provozuschopnosti a revize zařízení PO 18.3.‐12.4.2024 1

Legenda:

kritická cesta

rezerva

2024

Počet dní 
rezervy

2022 2023

ČERVEN KVĚTEN ČERVEN

13 963 939,00 Kč 15 000 000,00 Kč 16 000 000,00 Kč 13 000 000,00 Kč

ČERVENECDUBEN KVĚTENLEDEN ÚNOR BŘEZEN

868 158,00 Kč 14 000 000,00 Kč

ZÁŘÍ

7 000 000,00 Kč

ÚNOR

164 793,00 Kč 12 000 000,00 Kč2 654 424,00 Kč 8 693 578,00 Kč

LISTOPAD PROSINEC

2 179 989,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY PANELOVÝCH DOMŮ V 

PRAZE 3, UL. KUBELÍKOVA 60, 62, 64, 66

DUBENSRPEN LEDEN

6 000 000,00 Kč6 000 000,00 Kč

BŘEZENŘÍJEN

12 000 000,00 Kč

LISTOPAD

6 000 000,00 Kč

PROSINEC

12 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč


	Kubelíkova 60626466-Dodatek č. 1
	1
	2

